
 

Администрация Богородского муниципального округа  

Нижегородской области 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

16.04.2025                                                                                                      № 1556 

 

О внесении изменения в состав комиссии по осуществлению 

ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и 

иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового 

права, в подведомственных организациях администрации округа, за 

исключением организаций подведомственных отраслевым 

(функциональным) органам администрации округа, созданной 

постановлением администрации Богородского муниципального округа 

Нижегородской области от 21.12.2021 № 3948 

 

В соответствии с решением Совета депутатов Богородского 

муниципального округа Нижегородской области 27.02.2025 № 5 «О внесении 

изменения в структуру администрации Богородского муниципального округа 

Нижегородской области, утвержденную решением Совета депутатов 

Богородского муниципального округа Нижегородской области от 23 ноября 

2020 г. № 68», администрация Богородского муниципального округа 

Нижегородской области п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в состав комиссии по осуществлению ведомственного 

контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных 

правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных 

организациях администрации округа, за исключением организаций 

подведомственных отраслевым (функциональным) органам администрации 

округа, созданной постановлением администрации Богородского 

муниципального округа Нижегородской области от 21.12.2021 № 3948, 

изменение, изложив должность Горбачевой Натальи Юрьевны в следующей 

редакции:  

«Горбачева Наталья Юрьевна – заместитель главы администрации 

Богородского муниципального округа Нижегородской области, председатель 

комиссии.».  

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Богородская газета». 

 

 

Глава местного самоуправления                                                      А.Н.Коротков 

 

Н.Г.Журавлева  

2-10-10 

 

consultantplus://offline/ref=9604C5BB2BEAECB7178AC3918E311D93EB2039BDB05459F108015259FEDFB3BDE753B4273403771E0D9A740290AF804865o6M6K

